
2024年12月20日 

株式会社 ノジマ 

 

お詫びとお知らせ 

 

 

12月18日(水)にリリースいたしました、NHK総合『神田伯山の これがわが社

の黒歴史』（12月23日(月)22:45～）は制作の都合により放送延期となりました。

放送を楽しみにしてくださっていた皆さまに、心よりお詫び申し上げます。 

なお、今後の放送スケジュールにつきましては現在未定となっております

が、放送日の詳細が決まり次第、ホームページやSNSでお知らせいたします。 

ノジマの魅力を最大限皆さまにお届けできるよう、引き続きNHK制作スタッフ

様と一丸となって制作してまいりますので、ご理解のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ窓口＞ 
株式会社ノジマ 広報担当 

Ｅ-Mail:pr@nojima.co.jp 

 

mailto:pr@nojima.co.jp

